[image: image1.png]

Совет
Пластуновского сельского поселения
Динского района

РЕШЕНИЕ
от 27.04.2021

№ 101-28/4
станица Пластуновская

Об утверждении графика проведения заседаний

Совета Пластуновского сельского поседения

Динского района на 2021 год

На основании Регламента Совета Пластуновского сельского поселения Динского района утвержденного решением Совета депутатов от 13.04.2006 №39, Совет Пластуновского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
1. Утвердить график проведения заседаний Совета Пластуновского сельского поселения Динского района на 2021 год (приложение).

2. Настоящее решение Совета депутатов вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

Пластуновского сельского

Поселения Динского района

М.Г.Кулиш
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Пластуновского

сельского поселения

Динского района
от 27.04.2021 № 101-28/4
График проведения заседаний Совета
Пластуновского сельского поселения на 2021 год
	Дата проведения
	Место проведения
	Время проведения

	27 мая
	Кабинет главы Пластуновского сельского поселения Динского района
	16-00

	08 июня
	Кабинет главы Пластуновского сельского поселения Динского района
	16-00

	28 июля
	Кабинет главы Пластуновского сельского поселения Динского района
	16-00

	26 августа
	Кабинет главы Пластуновского сельского поселения Динского района
	16-00

	28 сентября
	Кабинет главы Пластуновского сельского поселения Динского района
	16-00

	28 октября
	Кабинет главы Пластуновского сельского поселения Динского района
	16-00

	29 ноября
	Кабинет главы Пластуновского сельского поселения Динского района
	16-00

	16 декабря
	Кабинет главы Пластуновского сельского поселения Динского района
	16-00